silium  tibi  impendere  parati  sumus.  Theobaldum  B  et  jure  filialitatis  abea  nullatenus  declinare  ;  sane 
fratrem  dilecti  filii  nostri  W.  illustris  Bohemorum 

ducis,  qui  personara  tuam  et  illos  qui  tecum  ei  ant 
invasit,  cum  quibusdam  sociis  suis  recepimus,  et 
acc^pto  ab  eo  juramento  ut  de  tanto  excessu  juxta 
mandatum  nostrum  satisfaceret,  absolvi  fecimus. 

Post  absolutionem  vero  ei  praecepimus  ut  clericum 
vel  monachum  de  caetero  non  capiat,  nec  capienti 

•  assensum  preebeat.  Deindeautem  condignasibiin- 
juncta  poenitentia  ipsum  ad  tuara  discretionem  re- 

;  misimus,utsecundumquodclevotionemetcompun- 
ctionemipsius  cognovimus,  cum  eo  misericorditer 

agas.  Monuimus  etiam  ipsumet  studioserogamus, 
ut  tam  devotus  et  humilem  se  ipsum  tibi  exhibeat, 
ut  de  tanta  offensa  a  Domino  et  a  te  indulgentiam 

mereatur.  Wradizlaum  veropro  haceademoffensa  p  III  papaeannon. 
excommunicatum,  cum  validainfirmitatedetentus 

ad  nostram  praesentiam,  sicut  accepimus,  venire 
!  nonpotest.discretioni  tuee  committimus,  ipsumque 
I  absolvendietcondignameipoeratentiauiinjungendi 
I  tibi  concedimus  facultatera.  PraetereabeatiGregorii 

I  de  inobedientibus  mandatis  sedis  apostolicae  sen- 
tentiam  prosequentes,  tres  prwsumptuosos  sacer- 
dotes,  videlicet  Bolemilum,  Ballum,   Sorith,  qui, 
prout  nobissignificatum  est.in  terra  Conradia  nobis 
excommunicati,  nostraauctoritatea  divinis  officiis 

interdicti,  divina  officia  celebrare  praesumunt,  ab 
officioomninodeponimusetbenelicium  ecclesiasti- 
cum  eis  interdicimus.  Ad  haec,  cum  religiosis  ac 
discretispersonis  opushabemus.perapqstolica  tibi 
scriplamandamus,  quatenus  quam  citius  tibi  op- 
portunum  fuerit.preesentiam  tuam  nobis  exhibeas, 
eltuncdenegotio  quod  per  dilectumfiliumnostrum 
D.  Pragensem  praepositum  nobis  significasti,   tibi 

i   plenius  responderecurabiraus. 
Dat.  Biterbii,  viu  Kal.  Junii. 

CXV. 

Monasterh  Variariensis  jura  deeligendo  abbateac 
de  deferenda  advocatia  confirmal. 

(AnnoH46,Maii25.) 

[Hugo,  Annal.  Prcem.,  II,  Pr.,  p.  652.] 
Eugf.mis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  Alberto  praepositoEcclesieede  Varlar, ejusque 
fratribus,  salutem,  in  perpetuum. 

ne  sequens  aetas  aliquid  in  contrariura,  quod  absit, 
moliatur,  ea  qua?  statuimus,  per  praesentis  scripti 

paginamaposloIicaauctoritatecorrobpramus.Cun- 
ctis  ergo  eidem  loco  sua  jura  servantibus  sit  pax 
Domiui  nostri  Jesu  Christi.  Amen,  amen.